РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
 АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГ РА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

28.12.2005

РЕШЕНИЕ

                                  № 9
О структуре Совета
 поселения Кедровый
Заслушав председателя совета поселения Ерышева Р.Н. «О структуре совета поселения Кедровый»
СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру совета поселения Кедровый ( приложение 1)
2. Утвердить состав постоянной планово-бюджетной комиссии
(приложение2)
3. Утвердить состав постоянной комиссии социально-экономического
развития (приложениеЗ)
4. Утвердить состав постоянной мандатной комиссии (приложение 4)
Глава сельского поселения Кедровый

И.Г.Воронов
Приложение №1 к
решению совет поселения № 9
 от 28.12.2005г.
СТРУКТУРА СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ КЕДРОВЫЙ

Заседание Совета поселения

Постоянная комиссия Планово-бюджетная

Председатель Совета поселения

Постоянная комиссия вопросов социально-экономического развития

Мандатная комиссия

Заместитель Совета поселения
Приложение №2 к решению совета

поселения № 9
от 28.12.2005г.
ПЛАНОВО-БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ
1. Комаров Виктор Анатольевич - председатель
2. Ярёменко Надежда Сергеевна-член комиссии
З.Гнатюк Юлия Валерьевна-член комиссии
Приложение 3

решению совета  поселения № '9
  от 28.12.2005г.

Приложение №3 к
КОМИССИЯ ВОПРОСОВ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ
1. Саморокова Галина Васильевна - председатель
2. Миниханов Роберт Миндрахманович-член комиссии
3. Швецова Татьяна Евгеньевна-член комиссии
\

Приложение №4 к решению совета поселения № 9

  от 28.12.2005г.
МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ
1. Петров Дмитрий Николаевич - председатель
2. Ерышев Руслан Николаевич-член комиссии
3. Шахова Люция Аверкиевна-член комиссии